
 

Marianne och Marcus Wallenbergs Stiftelse 

 

 

 

Forskartjänster till kliniskt verksamma läkare 

anställda vid svenskt sjukhus 

eller inom den svenska primärvården 
 

 

Marianne och Marcus Wallenbergs Stiftelse utlyser - i likhet med vad som skett under de 

senaste åren - ett forskarprogram som syftar till att stimulera svenska läkares kliniska 

forskning. Programmet vänder sig i första hand till yngre läkare. 

 

Sökande skall vara disputerad med läkarexamen, verksam vid klinik på svenskt sjukhus eller 

verksam inom den svenska primärvården samt ha forskaranknytning till svenskt universitet. 

Under den period som anslag utgår skall vederbörande arbeta vid klinik eller inom 

primärvården minst 20% och högst 50% av sin arbetstid. 

 

Programmet skall således möjliggöra för anslagsmottagare att under tre år ägna stor del av sin 

arbetstid åt medicinsk forskning. 

 

Anslaget omfattar dels medel för lönebortfall dels medel för att täcka kostnader för 

forskningsarbetet. Då det gäller sistnämnda kostnader dock högst 700.000 kronor per år. 

 

Ansökan skall innehålla ett kortfattat forskningsprogram på svenska, meritförteckning med 

publikationslista, uppgift om övriga erhållna anslag, beskrivning över den planerade 

verksamheten samt kostnadskalkyl. Varje sökande skall till Stiftelsen insända ett intyg i vilket 

prefekt eller verksamhetschef bekräftar att sökanden kommer att ges möjlighet att genomföra 

sin forskning. Detta intyg skall vara Stiftelsen tillhanda senast sista ansökningsdagen 

(= poststämpelns datum). Sakkunnigbedömning sker av en kommitté nominerad av Svenska 

Läkaresällskapet. 

 

Några ospecificerade påslag och/eller administrativa kostnader kan inte belasta anslaget. 

 

Anslagsmottagare skall årligen till Stiftelsen avge kortfattad rapport om forskningsarbetets 

fortskridande. 

 

Ansökan sker via e-ansökan på Stiftelsens hemsida http://www.wallenberg.com/mmw. 

Fullständig e-ansökan på svenska med bilagor skall ha inkommit till Stiftelsen senast 

kl. 15.00 den 26 april 2010.  

 

Beslut kommer att meddelas skriftligen till envar sökande i slutet av november 2010. 
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